[image: image1.emf]   Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я             Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»     ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ   ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                               Р Е Ш Е Н И Е         28   декабр я 2018   года                                                                                      №  33         Об утверждении графика приема   граждан депутатами    з емского собрания   Готовского сельского   поселения   на  I   полугодие   201 9   года         В соответствии с У ста вом  Готовского сельского  поселения  муниципального района «Красненский район» Белг ородской области и  Регламентом з емского собрания  Готовского сельского  поселения  Красненского района ,   земское собрание  Готовского сельского  поселения    р   е   ш   и   л   о :   1.   Утвердить   гр афик приема граждан депутатами з емского собрания   Готовского сельского  поселения на  I   полугодие  2019   года   (прилагается).   2.   Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу  Готовского сельского  поселения Дрожжину И.И.         Глава  Готовского   се льского поселения                                                                    И.И.Дрожжина

                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                решением  земского собрания

Готовского  сельского  поселения

                                                                                                                                                от  28 декабря  2018 года  №  33
ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» НА I ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Бугаков Игорь Иванович
	с. Вербное ул. Луговая, д. 1

Вербненский дом досуга
	17.01.19 г.-четверг
14.02.19 г.- четверг

18.04.19.г –четверг

06.06.19.г -четверг
	10.00 -11.00

10.00 -11.00

10.00 -11.00
	5-36-35

	Дрожжина Ирина Ивановна
	с.Готовье

ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
	09.01. 19 г.-среда

27.02. 19 г.-среда

17.04. 19 г.-среда

19.06. 19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

	Дрожжина Надежда Федоровна
	с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
	16.01. 19 г.-среда

06.03.19 г.-среда

24.04.19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

	Дурова Ольга Николаевна
с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
17.01. 18 г.-среда

07.03.18 г.- среда

25.04.18 г.-среда

20.06.18 г.-среда
10.00- 11-00

10.00 -11.00

10.00 -11.00

10.00 -11.00
5-36-35

	23.01. 19 г.-среда

13.03. 19 г.-среда

08.05. 19 г.-среда

26.06. 19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

	Косых Елена Егоровна
	с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
	30.01. 19 г.-среда

20.03. 19 г.-среда

15.05. 19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

	Косых Наталья Васильевна
	с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
	06.02. 19 г.-среда

27.03. 19 г.-среда

22.05. 19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

	Лесунов Александр Николаевич
	с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
	13.02. 19 г.-среда

03.04. 19 г.-среда

29.05. 19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

	Ломова Наталья Николаевна
	с. Камышенка  ул.Заречная, д.45 Камышенский дом досуга
	24.01.19 г.-четверг
14.03.19 г.–четверг

18.04.19 г.- четверг
30.05.19 г.- четверг
	10.00 -11.00 10.00 -11.00

10.00-11.00
	5-37-73

	Чехонадских Александр Николаевич
	с.Готовье  ул.Восточная,

 д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения
	20.02.19 г.-среда

10.04.19 г.-среда

05.06.19 г.-среда

	10.00- 11-00

10.00 -11.00

	5-36-35

_1608068266.doc
  Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2018 года                                                                                    № 33

Об утверждении графика приема граждан депутатами

земского собрания Готовского сельского поселения

на I полугодие 2019 года

В соответствии с Уставом Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Готовского сельского поселения Красненского района, земское собрание Готовского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Готовского сельского поселения на I полугодие  2019 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Готовского сельского поселения Дрожжину И.И.

Глава Готовского

сельского поселения                                                                 И.И.Дрожжина

                           УТВЕРЖДЕН

 решением  земского собрания

Готовского  сельского  поселения

от  28 декабря  2018 года  №  33

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» НА I ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

		Ф.И.О. депутата

		Место приема

		Дата  и  день  приема

		Время приема

		Телефон для предварительной записи

		Бочаров  Александр  Николаевич

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения

		11.01.17г.-среда

03.09.14 г.-среда

29.10.14 г.-среда

		10.00-11.00

10.00-11.00

		5-36-35

		Бугаков  Игорь Иванович

		с. Вербное ул. Луговая, д. 1

Вербненский дом досуга

		12.07.14 г.-суббота   14.08.14 г. –четверг

  16.10.14 г.-четверг

  11.12.14 г.- четверг

		10.00 -11.00

10.00 -11.00

10.00 -11.00

		5-36-35

		Бугакова  Ольга  Ивановна

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения

		16.07. 14 г.-среда

10.09.14- среда

05.11.14 г.-среда

		10.00- 11-00

		5-36-35

		Дрожжина  Ирина  Ивановна

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения

		23.07.14 г.-среда

17.09.14 г.-среда

12.11.14 г.-среда

17.12.14 г.-среда

		10.00 -11.00

10.00-11.00

		5-36-35

		Косых Елена  Егоровна

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения

		30.07.14 г.-среда

24.09.14 г.-среда

19.11.14 г.-среда

24.12.14 г.- среда

		10.00 -11.00

10-00-11-00

		5-36-35

		Лесунов  Николай  Стефанович

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения

		06.08.14 г.-среда

01.10.14 г.- среда

26.11.14 г.-среда

31.12.14 г. - среда

		10.00 -11.00

10-00-11.00

		5-36-35

		Ломова  Наталья  Николаевна

		с. Камышенка  ул.Заречная, д.45 Камышенский дом досуга

		14.07.14 г.-суббота

18.09.14 г. –четверг

20.11.14 г.- четверг

		10.00 -11.00 10.00 -11.00

10.00-11.00

		5-37-73

		Пешкова  Марина  Александровна

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения

		     13.08.14 г  -среда

     08.10.14 г.- среда

     03.12.14 г.-среда

		10.00 -11.00

		5-36-35

		Чехонадских  Александр  Николаевич

		с.Готовье  ул.Восточная, д. 8

администрация  Готовского

сельского  поселения.

		20.08.14г.- среда

     15.10.14 г-среда

     10.12.14 г.-среда

		10.00 -11.00

10.00-11.00

		5-36-35